[image: image1.jpg]

   РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИЯ  СИМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                                         ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от   24.01.2024 года   № 12
«Об утверждении перечня объектов,

в отношении которых планируется

заключение концессионных

соглашений в 2024г.»

В соответствии с п. 3 ст. 4 Федерального закона РФ от 21.07.2005 года                  № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Симского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений  в 2024 г. (Приложение №1).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Симского городского поселения по адресу: www.gorodsim.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Симского городского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Симского городского поселения                                             Р.Р. Гафаров
	Приложение № 1

к Постановлению администрации

Симского городского поселения

от  24.01.2024 г. № 12

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024г.
	№ п/п
	Наименование объекта

(с указанием адреса местонахождения)
	Собственник объекта (единого имущественного комплекса объектов ЖКХ)
	Вид

деятельности
	Данные о государственной регистрации права на объект, планируемый к передаче  в концессию (свидетельство о праве собственности, гос.регистрации)

	1.
	Объекты   теплоснабжения

	1.1.
	Нежилое здание - котельная, кадастровый номер 74:03:0814009:103,  площадь 3 108,5 кв.м., по адресу: Челябинская область, Ашинский район,  г. Сим, ул. Пушкина, д.1 (котельная «Агрегат)
	Муниципальное образование «Симское городское поселение»
	Теплоснабжение
	Свидетельство о государственной регистрации права 74 АВ 099766 от 02.07.2009 г.
запись регистрации права №74-74-03/036/2009-369 от 02.07.2009г.

	1.2.
	Нежилое здание - насосная станция горячего водоснабжения,  кадастровый номер 74:03:0814009:84,  общая площадь 106,5 кв.м., по адресу: Челябинская область, Ашинский район,  г. Сим, ул. Пушкина, д.1
	Муниципальное образование «Симское городское поселение»
	Теплоснабжение
	Свидетельство о государственной регистрации права 74 АВ 099763 от 02.07.2009 г.
запись регистрации права №74-74-03/036/2009-373 от 02.07.2009г

	1.3.
	Сооружение – тепловые сети, кадастровый номер 74:03:0000000:2328, протяженностью 5357 м
	Муниципальное образование «Симское городское поселение»
	Теплоснабжение
	Свидетельство о государственной регистрации права серия 74 01 №100008 от 25.09.2015г.
запись регистрации права 74-74/003-74/003/029/2015-507/1 от 25.09.2015г.

	1.4.
	Нежилое здание - котельная на «Верхней зоне», кадастровый номер 74:03:0804019:19, общей площадью 1029,7 кв.м.,

	Муниципальное образование «Симское городское поселение»
	Теплоснабжение
	Свидетельство о государственной регистрации права 74 АД 290564 от 29.03.2013 г.
запись регистрации права №74-74-03/061/2012-234 от 29.03.2013г.);

	2.
	Объекты     водоотведения

	2.1.
	Производственный корпус, расположенный по адресу: Челябинская область, Ашинский р-н, г. Сим, ул. Железнодорожная, д.117, кадастровый номер: 74:03:0804010:42
	Муниципальное образование «Симское городское поселение»
	Очистка сточных вод
	Выписка из ЕГРН

№ государственной регистрации права: 74:03:0804010:42-74/003/2017-1 от 20.03.2017 г.

	2.2
	Сливная станция, расположенная по адресу: Челябинская область, Ашинский р-н, г. Сим, ул. Железнодорожная, д.117, кадастровый номер: 74:03:0804010:26
	Муниципальное образование «Симское городское поселение»
	Очистка сточных вод
	Выписка из  ЕГРН № государственной регистрации права 74:03:0804010:26-74/003/2017-1 от 16.02.2017 г.

	Здание решеток, расположенное по адресу: Россия, Челябинская обл., Ашинский район, г. Сим, ул. Железнодорожная, д.117, кадастровый номер: 74:03:0804010:28
	Муниципальное образование «Симское городское поселение»
	Очистка сточных вод
	Выписка из ЕГРН

№ государственной регистрации права:

74-74/003-74/999/001/2016-19342/1

от 21.12.2016 г.

	Хлораторная, расположенная по адресу: Челябинская область, Ашинский р-н, г. Сим, ул. Железнодорожная, д.117, кадастровый номер: 74:03:0804010:43
	Муниципальное образование «Симское городское поселение»
	Очистка сточных вод
	Выписка из ЕГРН

№ государственной регистрации права:

74:03:0804010:43-74/003/2017-1

от 16.02.2017

	Здание песковых бункеров, расположенное по адресу: Челябинская область, Ашинский р-н, г. Сим, ул. Железнодорожная, д.117, кадастровый номер: 74:03:0804010:44
	Муниципальное образование «Симское городское поселение»
	Очистка сточных вод
	Выписка из ЕГРН

№ государственной регистрации права:

74:03:0804010:44-74/003/2017-1

от 16.02.2017

	Склад хлора, расположенный по адресу: Челябинская область, Ашинский р-н, г. Сим, ул. Железнодорожная, д.117, кадастровый номер: 74:03:0804010:6
	Муниципальное образование «Симское городское поселение»
	Очистка сточных вод
	Выписка из ЕГРН

№ государственной регистрации права:

74:03:0804010:6-74/003/2017-1

от 20.03.2017 г.

	Лаборатория, расположенная по адресу: Челябинская область, Ашинский р-н, г. Сим, ул. Железнодорожная, д.117, кадастровый номер: 74:03:0804010:15
	Муниципальное образование «Симское городское поселение»
	Очистка сточных вод
	Выписка из ЕГРН

№ государственной регистрации права:

74:03:0804010:15-74/003/2017-1

от 16.02.2017 г.

	Насосная дренажных вод, расположенная по адресу: Челябинская область, Ашинский р-н, г. Сим, ул. Железнодорожная, д.117, кадастровый номер: 74:03:0804010:8
	Муниципальное образование «Симское городское поселение»
	Очистка сточных вод
	Выписка из ЕГРН

№ государственной регистрации права:

74:03:0804010:8-74/003/2017-1

от 16.02.2017 г.

	Питьевой водопровод, расположенный по адресу: Челябинская область, Ашинский р-н, г. Сим, ул. Железнодорожная, д.117, кадастровый номер: 74:03:0804010:18
	Муниципальное образование «Симское городское поселение»
	Очистка сточных вод
	Выписка из ЕГРН

№ государственной регистрации права:

74:03:0804010:18-74/003/2017-1

от 20.03.2017 г.

	Канализационные сети, расположенные по адресу: Челябинская область, Ашинский р-н, г. Сим, ул. Железнодорожная, д.117, кадастровый номер: 74:03:0804010:34

	Муниципальное образование «Симское городское поселение»
	Очистка сточных вод
	Выписка из ЕГРН

№ государственной регистрации права:

74:03:0804010:34-74/003/2017-1

от 20.03.2017 г.

	Воздуховод, расположенный по адресу: Челябинская область, Ашинский р-н, г. Сим, ул. Железнодорожная, д.117, кадастровый номер: 74:03:0804010:37
	Муниципальное образование «Симское городское поселение»
	Очистка сточных вод
	Выписка из ЕГРН

№ государственной регистрации права:

74:03:0804010:37-74/003/2017-1

от 20.03.2017 г.

	Технический водопровод, кв.м., расположенный по адресу:  Челябинская область, Ашинский р-н, г. Сим, ул. Железнодорожная, д.117, кадастровый номер: 74:03:0804010:38
	Муниципальное образование «Симское городское поселение»
	Очистка сточных вод
	Выписка из ЕГРН

№ государственной регистрации права:

74:03:0804010:38-74/003/2017-1

от 20.03.2017 г.

	Сооружение - аэротенк, расположенное по адресу: Ашинский район, город Сим, улица Железнодорожная, 117, кадастровый номер: 74:03:0804011:332
	Муниципальное образование «Симское городское поселение»
	Очистка сточных вод
	Выписка из ЕГРН №КУВИ-001/2022-213596505 от 02.12.2022 г.; № государственной регистрации права:

74:03:0804011:332-74/112/2022-1 от 01.12.2022 г.

	Сооружение – иловые площадки очистных сооружений, расположенные по адресу: Ашинский район, город Сим, улица Железнодорожная, 117, кадастровый номер: 74:03:0804011:330
	Муниципальное образование «Симское городское поселение»
	Очистка сточных вод
	Выписка из ЕГРН №КУВИ-001/2022-218049159 от 07.12.2022 г. № государственной регистрации права:

74:03:0804011:330-74/112/2022-1 от 01.12.2022 г.

	Сооружение – приемная камера очистных сооружений, расположенная по адресу: Ашинский район, город Сим, улица Железнодорожная, 117, кадастровый номер: 74:03:0804011:331
	Муниципальное образование «Симское городское поселение»
	Очистка сточных вод
	Выписка из ЕГРН №КУВИ-001/2022-213601303 от 02.12.2022 г.
№ государственной регистрации права:

74:03:0804011:331-74/112/2022-1 от 01.12.2022 г.

	Сооружение – распределительная камера первичных отстойников очистных сооружений, расположенная по адресу: Ашинский район, город Сим, улица Железнодорожная, 117, кадастровый номер: 74:03:0804011:333
	Муниципальное образование «Симское городское поселение»
	Очистка сточных вод
	Выписка из ЕГРН №КУВИ-001/2023-2378154 от 09.01.2023 г. № государственной регистрации права:

74:03:0804011:333-74/112/2022-1 от 19.12.2022 г.

	Канализационная сеть, расположенная  по ул. Свердлова, Пушкина, Кирова, Революции, Володарского, Давыдова, Гузакова, Крупской, 8-е марта, Ленина, Остров, Железнодорожная в г. Сим Челябинской области

	Муниципальное образование «Симское городское поселение»
	Очистка сточных вод
	Выписка из ЕГРН

№ государственной регистрации права: № 74:03:0000000:3164-74/112/2023-1У

от 01.06.2023

	Канализационная сеть, расположенная по ул. 40 лет Октября, Железнодорожная в г. Сим

	Муниципальное образование «Симское городское поселение»
	Очистка сточных вод
	Выписка из ЕГРН

№ 19.07.2023 г. государственной регистрации права: 74:03:0000000:3112-74/112/2023-3 от19.07.2023

	Канализационная сеть, расположенная по ул. Братьев Буяновых, Заводская, Фонтанная, Железнодорожная в г. Сим Челябинской области

	Муниципальное образование «Симское городское поселение»
	Очистка сточных вод
	Выписка из ЕГРН

№ 19.07.2023г. государственной регистрации права: 74:03:0000000:3116-74/112/2023-3 19.07.2023